
UCHWAŁA NR XLVI/752/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego, 
oznaczonego numerem porządkowym 2 położonego w budynku przy ul. Kochanowskiego 3 w Prudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: DF7C57D4-9510-486A-BE77-3755303C39DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


